議案第３０号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  令和６年９月９日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 すみだトリフォニーホール用

２ 品目及び数量 ピアノ 一式（スタインウェイ＆サンズ社ハンブルグ工場製グラ

ンドピアノ及び付属品）

３ 契約の方法 随意契約

４ 契 約 金 額 ３，８６３万２８０円

５ 契約の相手方 東京都品川区東品川二丁目６番４号Ｇ１ビル３階

         スタインウェイ・ジャパン株式会社

         代表取締役 阪本 道子

６ 支出科目等 令和６年度 墨田区一般会計 区民生活費 文化振興費 トリフ

ォニーホール費 備品購入費

（提案理由）

 すみだトリフォニーホール用のピアノを買い入れる必要がある。